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VARTA Eco Charger Pro Recycled Box

VARTA

ECO CHARGER PRO .. ™
RECYCLED )
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Information

- Ladt bis zu 8 AA- oder AAA-NiMH-Akkus gleichzeitig

- Ladezeit: 1 Stunde*

- Umweltfreundliches Gehéuse aus 75 % recyceltem Material

- Einzelschachtladung fir hochste Flexibilitdt und beste Ladeergebnisse

- Griine LEDs fir Ladeanzeige
- Weltweit einsetzbar (100-240V)

- Fortschrittliche Sicherheitstechnologie: Abschaltung bei Minus-Delta-V,

Sicherheitstimer, falscher Polaritdt und Kurzschlussschutz, Erkennung defekter

Zellen und Alkaline

- Schnelles Laden mit 100% Erhaltung des Ladezustandes

- Hochwertige und moderne Produktoptik in Grau und Griin unterstreicht den

nachhaltigen Charakter

- Inklusive Tm USB Typ C auf USB Typ C Ladekabel
- *Basierend auf 2x AA 1600 mAh. Die Leistung kann variieren.
- Kartonmaterial - 100 % plastikfreie Verpackung

Logistikdaten

VBE (Verbrauchereinheit)
SK2 (Sammelkarton2)
SK1 (Sammelkarton1)
VSK (Versandkarton)
PAL (Palette)

Lagen / Palette

13

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfiigharkeit von
Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen

Inhalt
(VBE)

1

4
196

GTIN / EAN

4008496 073573

40 08496 073658
40 08496 073672

Versandkarton / Lage

23

kénnen von den Originalprodukten abweichen. Landerspezifische Sortimente gema8 Preisliste. Technische

Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten.
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Die umweltfreundlichsten
Ladegerate mit 75 % recycelten
Materialien. Nachhaltigkeit trifft auf
modernes Design und erstklassige

Leistung!

4008496073573

Artikeldetails

Bestellnummer

UVP (inkl. Mehrwertsteuer)

Zolltarifnummer

Ursprungsland

Facing Tiefe
(mm) (mm)
100,00 35,00
0,00 0,00
0,00 0,00
358,00 110,00
800,00 1.200,00

Versandkarton / Palette

299

576831011M
26,99 EUR
85044060

China

Hohe
(mm)

195,00
0,00
0,00
82,00
1.216,00

Gewicht
(kg)

018
0,00
0,00
082
264,98

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)

4
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